
Uchwała Nr XXV/225/04 
Rady Miasta Ełku 

z dnia 28 października 2004 roku 
 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Powiatem Ełckim oraz gminami: Ełk, 
Kalinowo, Stare Juchy i Prostki dotyczącego realizacji niektórych zadań publicznych 
z zakresu ochrony zabytków. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 9), art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12) ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada 
Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrazić wolę zawarcia porozumienia z Powiatem Ełckim oraz gminami: Ełk, Kalinowo, 
Stare Juchy i Prostki dotyczącego realizacji niektórych zadań publicznych z zakresu ochrony 
zabytków. 

§ 2. 

1. Zakres porozumienia obejmie realizowanie przyjętego, wspólnego dla Miasta Ełk 
i gmin Ełk, Kalinowo, Stare Juchy i Prostki i Powiatu Ełckiego programu opieki nad  
zabytkami określającego: 

a. zasady zawieranie porozumień i umów ustalających obiekty przeznaczone do 
remontu, kolejność ich remontowania i warunki wspólnego finansowania tych 
remontów,  

b. podejmowanie przez poszczególne gminy, uczestników porozumienia, uchwał 
o wieloletnim finansowaniu pozwalających na rzetelne wypełnienie 
wzajemnych zobowiązań zapisanych w porozumieniach i umowach. 

c. powierzenie Powiatowi Ełckiemu organizacji współpracy i wykonania treści 
porozumień i umów. 

 
2. Prezydent Miasta Ełk uzgodni treść porozumienia i przedłoży je Radzie Miasta do 

akceptacji. 
 

3. § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Zbigniew  Rosołowski 




